

Jautājums : Vai iepirkumā SIA VCI2016/1 visas mēbeles ir jāizdala divos komplektos?

1. SOCIĀLĀS APRŪPES NODAĻAS ILŪKSTE VIRTUVES TELPAS MĒBEĻU IZGATAVOŠANA, PIEGĀDE UN UZSTĀDĪŠANA;

2. SOCIĀLĀS APRŪPES NODAĻAS ILŪKSTE DARBA TELPAS MĒBEĻU IZGATAVOŠANA, PIEGĀDE UN UZSTĀDĪŠANA;

Atbilde: Iepirkuma „Mēbeļu piegāde SIA „Veselības centrs Ilūkste” sociālās aprūpes nodaļas Ilūkste vajadzībām”, (SIA VCI2016/1) cenas var izdalīt daļās, bet pats iepirkums nav sadalīts daļās.

Jautājums 3. Kā arī ir jautājums - vai nepieciešams piedāvāt arī izlietnes ar jaucējkrāniem un sifoniem, kā tas redzams mēbeļu skicēs?

Atbilde: Nav nepieciešams piedāvāt izlietnes ar jaucējkrāniem un sifoniem